
              PATVIRTINTA 

    Kauno lopšelio-darželio „Lakštutė“ 

                                                                  direktoriaus 2021 m. spalio mėn. 12 d. 

                                                                                       įsakymu Nr. V-50 

 

        KAUNO LOPŠELIS – DARŽELIS „LAKŠTUTĖ“ 

 

      

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

          VAIKŲ, TĖVŲ(GLOBĖJŲ) IR MOKYTOJŲ KŪRYBINIO PROJEKTO            

                          RUDENS FESTIVALIS  „IKI PIRMŲJŲ ŠALNŲ“ 

                                                             

                                                             NUOSTATAI 

 

                 AKTUALUMAS 
 

Ruduo priimta manyti, kad tai – niūriausias ir tamsiausias metų laikas. Nebėra tiek saulės ir 

šilumos, kiek buvo vasarą, medžiai meta lapus, žolė ruduoja... Tačiau gerai paieškojus ir rudenį 

galima rasti įspūdingų akimirkų. Ruduo pats turtingiausias metų laikas: sodai pilni vaisių, darže 

gausu daržovių, o koks miško grožis ir dosnumas. Ruduo prieš prasidedant žiemai surengia gražią 

šventę, spalvų viliotinį, akims ir sielai pradžiuginti, o rudens dovanotos gėrybės įkvepia kurti kažką 

naujo, įdomaus, nepaprasto... 

 

                                             I.  BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekto Rudens festivalis  

„IKI PIRMŲJŲ ŠALNŲ“ (toliau projektas) nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, 

uždavinius, dalyvius ir organizavimo tvarką. 

2. Projektas organizuojamas siekiant ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų 

tėvų(globėjų) ir mokytojų kūrybiškumo ir bendruomeniškumo skatinimui. 

3. Projektą organizuoja Kauno lopšelis – darželis „Lakštutė“, Parko g. 10. Projekto 

koordinatorė Kauno lopšelio darželio „Lakštutė“ direktorė Žana Urbanskienė. Projekto 

organizatoriai: vyresnioji mokytoja Lina Steponaitienė, vyresnioji mokytoja Palmira 

Jankauskienė, mokytoja metodininkė Audronė Krukauskienė. 

4. Projekto nuostatai skelbiami socialiniame internetiniame tinkle www.facebok.com grupėje 

AUKLĖTOJA AUKLĖTOJAI ir Kauno lopšelio – darželio „Lakštutė“ interneto svetainėje 

http://www.lakstute.kaunas.lm.lt 

 

  II. PTOJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5.  Tikslas – sudaryti sąlygas stebėti, ieškoti, eksperimentuoti, kurti, atskleidžiant savo sumanymus 

ir patirtį. 

      Uždaviniai: 

    5.1 ieškos, stebės ir atras rudenėjančios gamtos spalvas, ir bandys jas panaudoti kūrybinėje 

veikloje; 

    5.2 rinks įvairią gamtinę medžiagą (kaštonus, giles, lapus, kankorėžius, įvairias sėklas, šakeles ir 

t.t.); 

    5.3 vaikai, tėvai(globėjai), mokytojai dalinsis idėjomis, kurs naudodami surinktą gamtinę 

medžiagą, savitus kūrybinius darbelius; 

    5.4 surengs kūrybinių darbų parodą, įspūdingiausius darbelius fotografuos ir fotografijas įkels į 

virtualią parodą facebook  grupėje Rudens festivalis „IKI PIRMŲJŲ ŠALNŲ“ 

 

  III. PROJEKTO DALYVIAI 

 

6. Projekte kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, tėvai(globėjai), mokytojai. 

 

http://www.facebok.com/


 IV. PROJEKTO ORGANIZAVIMAS IR DALYVAVIMO SĄLYGOS 

 

7. Projektas vykdomas 2021 m. spalio 11 dienos iki spalio 29 dienos.  

8. Dalyvaujantys projekte iki 2021 m. spalio 21 d. el. paštu audrone.krukauskiene@gmail.com turi 

pateikti užpildytą paraiškos formą (Priedas Nr.1)  

 

                      V. REIKALAVIMAI DARBAMS 

 

9. Kūrybiniai darbeliai, sukurti naudojant gamtinę medžiagą, fotografuojami ir keliami į facebook 

grupę Rudens festivalis „IKI PIRMŲJŲ ŠALNŲ“ iki 2021 m. spalio 29 d.  

10. Prie nuotraukos viršuje nurodyti miestą ar rajoną, pilną ugdymo įstaigos pavadinimą, ugdytinio  

vardą arba grupės pavadinimą, amžių, mokytojos vardą ir pavardę. 

  

      VI. DALYVIŲ APDOVANOJIMAI 

 

10. Visi projekto dalyviai bus apdovanojami padėkos raštais, mokytojai – dalyvavimo projekte 

pažymomis, kurios bus patalpintos facebook grupėje Rudens festivalis „IKI PIRMŲJŲ ŠALNŲ“ 

 

  VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

11. Pateikdamas projektui foto nuotrauką autorius tampa dalyviu bei sutinka, kad:  

      11.1 projektui pateiktos foto nuotraukos gali būti neatlygintinai ir be apribojimų naudojamos 

projekto sklaidos tikslais; 

      11.2 foto nuotraukos eksponuojamos be papildomo autoriaus sutikimo; 

      11.3 foto nuotraukos skelbiamos organizuojančios įstaigos elektroninėje svetainėje, 

socialiniuose tinkluose; 

      11.4 foto nuotraukos autorius pagal galiojančius teisės aktus atsako už autorinių teisių 

pažeidimus. Pateikdamas foto nuotrauką, jis patvirtina, kad yra šių foto nuotraukų autorius. 

12. Organizatoriai pasilieka teisę dalyvių foto nuotraukas publikuoti savo nuožiūra. 

13. Foto nuotraukos įkeltos po nurodyto termino, neatitinkančios nurodytų reikalavimų bei 

tematikos, neeksponuojamos. 

14. Kilus klausimams skambinti Kauno lopšelio-darželio „Lakštutė“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai Audronei Krukauskienei tel.: 8 672 62128 

 

 

 

 

 

                              ______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:audrone.krukauskiene@gmail.com


Priedas Nr.1 

 

        RESPUBLIKINIO  IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO   

    ĮSTAIGŲ VAIKŲ, TĖVŲ(GLOBĖJŲ) IR MOKYTOJŲ KŪRYBINIO PROJEKTO  

                     RUDENS FESTIVALIS „IKI PIRMŲJŲ ŠALNŲ“ 

 

       DALYVIO ANKETA 

 

Autoriaus (ugdytinio) vardas, pavardė, amžius 

gali būti grupės pavadinimas 

 

Pedagogo vardas, pavardė 

Kontaktinis tel., el. pašto adresas 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas, adresas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


